
ZARZĄDZENIE NR VIII/155/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXII/262/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 6 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXII/262/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 6 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/152/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/152/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/153/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Mijeskiego Orzesze na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 
6 do nieniejszego zarządzenia.. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 160F8CED-ED33-4694-9EA2-B4F07815D45E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/155/2020 z dnia 06.08.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 495 358,00 -154 797,00 18 340 561,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

18 495 358,00 -154 797,00 18 340 561,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 495 358,00 -154 797,00 18 340 561,00

Razem: 117 646 935,83 -154 797,00 117 492 138,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 160F8CED-ED33-4694-9EA2-B4F07815D45E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/155/2020 z dnia 06.08.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 827 522,00 -42 000,00 6 785 522,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 366 173,00 -107 000,00 1 259 173,00

4270 Zakup usług remontowych 592 333,00 -72 000,00 520 333,00

4300 Zakup usług pozostałych 438 500,00 -100 000,00 338 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 340,00 65 000,00 397 340,00

60017 Drogi wewnetrzne 687 100,00 65 000,00 752 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 491 000,00 65 000,00 556 000,00

758 Różne rozliczenia 560 000,00 41 335,00 601 335,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 41 335,00 41 335,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji
ogólnej za lata poprzednie

0,00 41 335,00 41 335,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 498 218,88 42 000,00 22 540 218,88

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 921 181,86 42 000,00 1 963 181,86

4300 Zakup usług pozostałych 539 000,00 42 000,00 581 000,00

Razem: 88 160 869,39 41 335,00 88 202 204,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 160F8CED-ED33-4694-9EA2-B4F07815D45E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/155/2020 z dnia 06.08.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 082 236,80 30 000,00 2 112 236,80

80101 Szkoły podstawowe 503 848,31 30 000,00 533 848,31

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 900,00 184,22 3 084,22

85195 Pozostała działalność 2 900,00 184,22 3 084,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00 184,22 3 084,22

Razem: 117 492 138,83 30 184,22 117 522 323,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 160F8CED-ED33-4694-9EA2-B4F07815D45E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/155/2020 z dnia 06.08.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 390 319,64 -36 712,00 7 353 607,64

80104 Przedszkola 748 580,96 -36 712,00 711 868,96

4270 Zakup usług remontowych 59 401,00 -36 712,00 22 689,00

Razem: 88 202 204,39 -36 712,00 88 165 492,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 160F8CED-ED33-4694-9EA2-B4F07815D45E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/155/2020 z dnia 06.08.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 353 607,64 -1 290,00 7 352 317,64

80101 Szkoły podstawowe 5 940 196,59 -1 290,00 5 938 906,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 394 237,00 -1 290,00 4 392 947,00

Razem: 88 165 492,39 -1 290,00 88 164 202,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 160F8CED-ED33-4694-9EA2-B4F07815D45E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/155/2020 z dnia 06.08.2020r

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 643 621,08 0,00 643 621,08

85295 Pozostała działalność 536 717,39 0,00 536 717,39

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 320,00 -34 320,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 6 184,00 34 320,00 40 504,00

Razem: 88 165 492,39 0,00 88 165 492,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 160F8CED-ED33-4694-9EA2-B4F07815D45E. Przyjęty Strona 1




